
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

健軍駐屯地分電
盤等レンタル

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.7.1

㈱レンタルのニッ
ケン熊本南営業所
熊本県熊本市南区
城南町舞原451番
地5

4010001032368
一般競争入札

(総合評価なし）
2,299,000 1,958,000 85.16%

中型車両用オー
トリフト定期点
検

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.7.11

株式会社バンザイ
福岡支店
福岡市博多区那珂
5-3-15

2120001094275
一般競争入札

(総合評価なし）
1,756,944 1,716,000 97.66%

健軍浴場循環ろ
過装置ポンプ取
替

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.7.17

西日本クリスタル
株式会社
福岡県福岡市早良
区有田3-8-25

9290001005515
一般競争入札

(総合評価なし）
1,507,000 1,507,000 100.00%

コンテナトレー
ラー賃貸借

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.7.25
栗林運輸㈱
東京都港区海岸3-
22-34

8010401008864
一般競争入札

(総合評価なし）
31,388,500 23,100,000 73.59%

駐屯地警備シス
テム（高遊原）
修理役務

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.7.25
㈱カナデン
東京都中央区晴海
1-8-12

7010401007116
一般競争入札

(総合評価なし）
3,544,200 3,544,200 100.00%

小型無人機対処
器材現地診断及
び修理作業

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.7.25

シマヅプレシジョ
ンインスツルメン
ツ　清水　康弘
京都府京都市中京
区西ノ京桑原町１
番地

一般競争入札
(総合評価なし）

3,344,800 3,344,800 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

床置き形エアコ
ンレンタル

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.7.25

㈱アクティオ熊本
営業所
熊本県熊本市東区
戸島町438

4011101000594
一般競争入札

(総合評価なし）
2,791,250 2,398,000 85.91%

健軍１４４号建
物水冷チリング
ユニット薬品洗
浄

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.7.25

住宅総合サービス
熊本県八代市上片
町1576ﾊﾟｰｸｻｲﾄﾞ
301

一般競争入札
(総合評価なし）

1,850,750 1,492,370 80.63%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

単価

単価

単価

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

単価

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称

及び数量



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

単価

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号


